

Työryhmän kokous 04.09.2017, Dipoli Otaniemi

Koordinointi (pj.): Annukka Jyrämä
Tutkimus: Greger Linden, Mari Pietikäinen
Opetus: Eija Zitting (estynyt), Matti Raatikainen
HR: Minttu Moisio, Elisa Autti (estynyt)
Hankinnat/Rahoitus: Antti Laakso, Kati Eriksson (estynyt)
Kampuskehitys: Satu Kankaala (Aalto-yliopistokiinteistöt)
Laatujohdaminen: Kirsi Eulenberger-Karvetti
Viestintä: Laura Siira
IT: Juha Juvonen (estynyt)
Lisäksi: Meri Löyttyniemi

1. Aalto Sustainability Hub 2017

Annukka Jyrämä avasi uuden perustetun Aalto Sustainability Hub:in tavoitteita, toimijoita ja toimintaperiaatteita (liite). Tiedote julkaistiin 6.9.2017, aalto.fi/en/current/news/2017-09-06-007/

Keskusteltiin nykyisten sustainability-teemaan liittyvien hankkeiden sitouttamisesta uuteen yhteistyöalustaan, sitouttamista toivottavasti tapahtuu koulujen esittelykierron kautta, tutkimusseminaareissa. Todettiin, että sustainability-teema on poikkileikkaava teema nykyisten platformien kanssa, esim. useat energia-alustan hankkeet liittyvät juuri uusiutuviin energiaratkaisuihin.

2. Vastuullisuus ja kestävä kehitys -työryhmän jatko

Työryhmän toiminta-aika päättyy 31.12.2017. Todettiin, että ryhmä on työskennellyt hyvin ja vastaavalle työryhmälle on jatkossakin tarve. Päätettiin, että ryhmä jatkaa toimintaansa ilman erillistä vararehtorin päätöstä. Annukka Jyrämä oli keskustellut asian vararehtori Tuija Pulkkinen kanssa, joka toivoi ryhmän jatkavan ilman erillistä uutta päätöstä.

Päätettiin, että syksyn 2017 mietitään ryhmälle mahdollisesti uusi nimi. Nimi voisi kuvastaa paremmin työryhmän fokusta: palvelujen kehittäminen kestävän kehityksen ja vastuullisuuden näkökulmista. Sovittiin, että kukin toimijataho (palveluyksikkö) voi päättää ryhmään nimettävistä henkilöistä. Todettiin että esimerkiksi tasa-arvo ja/tai työsuojelu linkittyvät läheisesti työryhmän toimintaan. Nykymallissa yhteys on hoidettu erillisillä tapaamisilla.

Meri Löyttyniemi esittäytyi ja tulee todennäköisesti olemaan vuodesta 2018 alkaen työryhmän koordinaattori (pj).

3. Vastuullisuuden ja kestävän kehityksen tavoitteet ja toteuma 2017

Käytiin läpi vuodelle 2017 asetettuja kestävän kehityksen ja vastuullisuuden tavoitteita ja niiden toteumaa sekä syksyille suunniteltuja toimenpiteitä (liite).

4. Vuoden 2018 kestävän kehityksen ja vastuullisuuden tavoitteet

Sovittiin, että tavoiteasetantaan palataan seuraavassa kokouksessa, jolloin eri palveluyksiköt ovat ehtineet miettiä omia tavoitteitaan